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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Hjärtums Elförening ek. för., REL00074 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 36,2027 46,6054 54,4040 60,1418 49,3385 83,6793 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,7884 3,5718 24,6840 20,0329 13,0193 23,1177 

Ei 111111 SAIFIoav 0,7134 0,9229 0,3774 1,3865 0,8501 1,2234 

  SAIFIav 0,0319 0,0388 0,2575 0,2129 0,1353 0,2231 

Jordbruk SAIDIoav 31,9808 102,6796 130,9307 82,3294 86,9801 147,0499 

SNI 01110-03220 SAIDIav 3,2692 4,0777 54,9505 20,2235 20,6302 39,6111 

  SAIFIoav 0,8846 1,7767 0,8119 1,9412 1,3536 1,8389 

  SAIFIav 0,0577 0,0680 0,2178 0,2118 0,1388 0,3698 

Handel och Tjänster SAIDIoav 38,7722 49,7556 33,3837 25,8687 36,9450 67,2871 

SNI 45110-82990 SAIDIav 6,5823 0,0000 35,2326 17,2121 14,7567 16,2510 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5696 0,8222 0,2326 0,8384 0,6157 1,0182 

  SAIFIav 0,0506 0,0000 0,3372 0,1414 0,1323 0,1588 

Industri SAIDIoav 28,6061 45,6757 43,8571 89,0625 51,8003 78,6130 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,8182 16,2162 46,2857 11,6563 18,9941 21,5259 

  SAIFIoav 0,6970 0,8649 0,3429 1,8438 0,9371 1,1056 

  SAIFIav 0,0909 0,1351 0,2857 0,0938 0,1514 0,1809 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 16,4167 24,8182 12,8182 78,2609 33,0785 71,4162 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
 

 

Box 155,631 03 Eskilstuna. Besöksadress Kungsgatan 43. Tel 016-16 27 00 registrator@ei.se. www.ei.se. Org.nr. 202100-5695 
    

  
 
 

 E
I1

00
0,

 W
-4

.0
, 2

01
4-

01
-3

1 
 

 

                                                           



       2 (2)  

    
    

  
 

 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 0,0000 6,8182 18,6522 6,3676 18,0309 

  SAIFIoav 0,4167 0,6364 0,1818 1,0435 0,5696 1,0978 

 SAIFIav 0,0000 0,0000 0,1364 0,1304 0,0667 0,1718 

Samtliga CEMI4 0,0010 0,1029 0,0000 0,1846 0,0722  

Samtliga T 7,1556 6,8546 6,7491 6,6862 6,8614  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 49,3385 49,3385 49,3385 49,3385 

SNI 97000-98200 SAIDIav 13,0193 13,0193 13,0193 13,0193 

Ei 111111 SAIFIoav 0,8501 0,8501 0,8501 0,8501 

  SAIFIav 0,1353 0,1353 0,1353 0,1353 

Jordbruk SAIDIoav 86,9801 86,9801 86,9801 86,9801 

SNI 01110-03220 SAIDIav 20,6302 20,6302 20,6302 20,6302 

  SAIFIoav 1,3536 1,3536 1,3536 1,3536 

  SAIFIav 0,1388 0,1388 0,1388 0,1388 

Handel och Tjänster SAIDIoav 36,9450 36,9450 36,9450 36,9450 

SNI 45110-82990 SAIDIav 14,7567 14,7567 14,7567 14,7567 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,6157 0,6157 0,6157 0,6157 

  SAIFIav 0,1323 0,1323 0,1323 0,1323 

Industri SAIDIoav 51,8003 51,8003 51,8003 51,8003 

SNI 05100-43999 SAIDIav 18,9941 18,9941 18,9941 18,9941 

  SAIFIoav 0,9371 0,9371 0,9371 0,9371 

  SAIFIav 0,1514 0,1514 0,1514 0,1514 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 33,0785 33,0785 33,0785 33,0785 

SNI 84111-93290 SAIDIav 6,3676 6,3676 6,3676 6,3676 

  SAIFIoav 0,5696 0,5696 0,5696 0,5696 

  SAIFIav 0,0667 0,0667 0,0667 0,0667 

Samtliga CEMI4 0,0722 0,0722 0,0722 0,0722 
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